



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_601_24

You asked:

- 1. a) How many Hepatitis B surface antigen positive (HBsAg, ICD 10 codes B18.0 and B18.1) patients do you have registered with the trust?**

57.

- b) How many of these patients have been seen in the last 12 months?**

57.

- 2. How many patients have been registered in the last year with a new diagnosis of chronic HBV (ICD-10 codes B18.0 and B18.1) at the trust?**

We can confirm that the Health Board does not centrally record this information. The information you require would be recorded within an individual patient's health record as part of their ongoing care. To provide you with this information, would require a manual trawl and significantly exceed the 18 hours time and £450 cost limit set out within Section 12 of the Freedom of Information Act.

- 3. a) How many HDV patients (ICD 10 code B18.0 - chronic viral hepatitis B with delta agent) do you have registered with the trust?**

The 57 current patients we have are all HDV negative

- b) How many of these patients have been seen in the last 12 months?**

Zero.

- c) How many of these patients have ever been treated with pegylated interferon (PEG IFN)?**

Zero.

Please note - the data for the Princess of Wales Hospital has not been included in the above figures, due to different reporting systems. To provide you with this information, would require a manual trawl and significantly exceed the 18 hours time and £450 cost limit set out within Section 12 of the Freedom of Information Act.